[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.11.2019 г.                                                                                                   № 130-р
станица Вышестеблиевская
О выплате материальной помощи

В соответствии с шестым абзацем подпункта 4.1.1, пункта 4.1, главы IV коллективного договора администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, зарегистрированного 18 января 2019 года № 1- В ГКУ « Центр занятости населения Темрюкского района» и в связи с болезнью родственника (матери):

1. Оказать Дядюшиной Оксане Нургалиевне, делопроизводителю по общим вопросам, материальную помощь    в размере одного  должностного оклада.
2.Муниципальному казенному учреждению «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» (Печеная) выплатить Дядюшиной Оксане Нургалиевне, делопроизводителю по общим вопросам, материальную помощь в размере одного  должностного оклада.
3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                              П.К. Хаджиди
[image: image1]